
Zarządzenie Nr 350/13 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 10 kwietnia 2013r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Podinspektora ds. infrastruktury technicznej                                           

w Wydziale Strategii i Rozwoju w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim    

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10  Regulaminu zatrudniania 

pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w tym na wolne kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim zatwierdzonego Zarządzeniem  

Nr 165/12 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 02 lutego 2012 r. w sprawie 

Regulaminu zatrudniania pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w tym na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim  

(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

                                                                      

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Podinspektora ds. infrastruktury technicznej w Wydziale Strategii i Rozwoju  w Urzędzie 

Miasta w Międzyrzecu Podlaskim  w składzie: 

1. Tadeusz Ługowski – Z-ca Burmistrza Miasta - Przewodniczący Komisji  

2. Elżbieta Dedelis– Sekretarz Miasta – Członek Komisji   

3. Krzysztof Krawiec – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju – Członek Komisji  

4. Adriana Grochowska – Naczelnik Wydziału Obsługi Organizacyjno-Prawnej - 

Członek Komisji.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.   

 

                                                                § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                           

 

 
 


